18. I. 1. 9. 8. 9.

1. 34. 6. 1.

5447

Q. D. B. V.

DISPUTATIO JURIDICA,
DE
JURE VICTUALIUM,

CONSENSU INCLYTÆ FACULTATIS JURIDICÆ

PRÆSIDE

VIRO MAGNIFICO
DN. CASPARE ZIEGLERO,

JCTO ET ANTECESSORE IN HAC ACADEMIA CELEBER-
RIMO, POTENTISS. ELECT. SAXON. CONSILIARIO APPELLA-
TIONUM, FACULTATIS JURIDICÆ ORDINARIO ET p.t.
DECANO SPECTABILISSIMO, CURIÆ PROVINCIALIS,
CONSISTORII ECCLESIASTICI ET SCABINATUS AS-
SESSORE GRAVISSIMO MERITISSIMO.

DN. PATRONO, HOSPITE ET DOCTORE SUO
SUBMISSE DEVENERANDO,
P. P.

AD DIEM XXX. NOVEM. M DC LXXIX.
AB RESPOND.

ZACHARIA SIGISMUNDO
WESSELI
IN ACROATERIO JCTORUM

Diss. jur. civ.

548,16

WITTENBERGÆ,
Literis JOHANNIS WILCKII.

15

**PRAEILLUSTRIBUS, GENEROSISSIMIS
ET EXCELLENTISSIMIS
DOMINIS DOMINIS
POTENTIIS. ARCHI-
PRINCIP. ET ELE-
CTORIS SAXONIAE
IN SANCTIORI CON-
SISTORIO
CONSILIARIIS SPLENDIDISSIMIS
HEROIBUS IN TOGA
GLORIOSISSIMIS
BONO REIPUBL. NATIS.**

Qvietis Publicæ FUNDATORIBUS
Salutis Patriæ communis CONSERVA-
TORIBUS
Felicitatis Reipubl. PROPAGATORIBUS
Publici Status REDINTEGRATORIBUS
Libertatis DEFENSORIBUS
Literarum RESTITUTORIBUS
Eruditorum MOECENATIBUS
Studentium PROVISORIBUS
Clientium PATRONIS
Bonorum omnium RECREATORIBUS

*De florentissimo hocce Electoratu semper & ubique
Meritisimis & Merentissimis
DOMINIS SUIS GRATIOSISSIMIS ET
BENIGNISSIMIS*

Hanc de Jure Virtualium Dissertationem

mente devotissima dedicat

Eorumque; Tutelæ & Clientelæ se studiaque; sua
submississimè commendat

AUCTOR.

**PRÆILLUSTRES, GENEROSISSIMI ET
EXCELLENTISSIMI DOMINI,
DOMINI GRATIOSISSIMI & BENIGNISSIMI.**

Nihil est civium ac subditorum in Electoralibus hisce Terris ordo, qui VESTRIS in Rempubl. maximis Meritis fere non sentiat obstrictissimum. VESTRIS etenim Consiliis, quæ Serenissimo PATRIÆ PATRI in Republ. felicissimè gubernanda pari Sapientia ac fidelitate fageritis, Divino Numine benedicente cum publica Tranquillitate suam incolumitatem hæ debent Provinciæ. Enimvero Eruditorum Chorus VOBIS proprio & peculiari insuper nomine obstringitur. Nihil siqvidem VOBIS antiquius, quam excitare & promovere literas, cultoribus illarum subvenire, honorem habere ac dignitatem Literatis, qui proinde in laudibus Virtutum VESTRARUM depraedicandis gratitudinem suam certatim testari contendunt. VOS etiam Academiæ Patriæ suos Patronos ac Conservatores venerantur, in quibus quod Viri Juris scientissimi publicè docent, VESTRO contingere beneficio Jurisprudentiæ Cultores (inter quos & meum profiteor nomen) seqve obligatos inde libenter agnoscunt. Ut igitur obsequiosi in VOS cuitus mei extet documentum, audeo ad pedes VESTROS præsentes statuere pagellas, obnoxii ac devoti animi testes, quas ut vultu gratiosissimo benignissimoq; exciperedignemini, debitâ mentis submissione oro obtestorq;. DEUS diutissimè Potentiss. Electori Nostro totiq; Domui Serenissimæ ac Patriæ flices floentesq; servet VOS maxima ejus fulcra & ornamenta.